روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۴

۱۶ جمادی الاول ۱۴۰۹ھ

۱۸ اگست ۱۹۸۸ء نمبر ۱۸۱

اخبار احمدیہ

۱۵۳

۱۰۔ ربوہ، اظہور سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح انا لث ایہ اللہ تعالیٰ کی وصیت کے متعلق کراچی سے بذریعہ نامندرجہ ذیل اطلاع موصول ہوئی ہے۔

کراچی، اظہور (۱۰ بجے صبح) سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح انا لث ایہ اللہ تعالیٰ نے ہنصرہ العزیز کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی سے الحمد للہ (پرائیویٹ سکرٹری) کل رات ۹ بجے بذریعہ فون بھی اطلاع موصول ہوئی کہ حضور کی طبیعت بقبطلہ اچھی ہے۔